
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

OGGETTO : DSGA- incarichi aggiuntivi a.s. 2017/18. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la legge 12 novembre 2011, n. 183, art 4 comma 70 

VISTA l’ipotesi del CIR del 7/07/2017; 

VISTA la nota del MIUR n. 33992 del 02-08-2017, relativa all’adeguamento dell’organico di diritto  

             alla situazione di fatto; 

VISTA la propria nota n. 17309 circ.N.314  del 6/09/2017 con la quale sono stati invitati i DSGA 

             della provincia a dichiarare la propria disponibilità ad assumere incarico aggiuntivo presso 

             scuole sottodimensionate; 

VISTE le domande prodotte e le sedi disponibili; 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2017/2018 è  assegnato l'incarico aggiuntivo ai DSGA, ai sensi e per gli effetti 

della legge 12 novembre 2011, n. 183, come di seguito indicato: 

 
N SEDE ASSEGNATA DSGA 

INDIVIDUATO 

SEDE DI TITOLARITA' 

1 SAEE10300T - PAGANI II "DON MILANI"   xxxxxxxxxxxxxxx  

2 SAIC823004 - IST.COMPR. RAVELLO -  BOVE 

GIOVANNI 

I.C. SAN VALENTINO TORIO 

3 SAIC829003 - IST.COMPR. PIAGGINE -  xxxxxxxxxxxxxx  

4 SAIC83200V - IST.COMPR. OGLIASTRO -  CERNELLI 

FRANCA 

I.C. AGROPOLI S.MARCO 

5 SAIC85000C - IST.COMPR. CONTURSI -  xxxxxxxxxxx  

6 SAIC8AM009 - IST. COMPR. ROFRANO -  VAIRO 

ANTONIA 

I.C TORRE ORSAIA 

7 SAIC8AQ00L - IST. COMPR. GIOI 

CILENTO -  

MAFFIA 

BIAGIO 

I.C. MONTECORVINO 

ROVELLA 

8 SAIC8BM00X - IST.COMPR. SERRE -  DE MARTINO 

SILVIA 

I.C. “SALVEMINI” 

BATTIPAGLIA 

9 SAIC8BP00B - IST.C. CASTELCIVITA -  LEMBO 

NICOLA 

ANTONIO  

I.C. ALTAVILLA SILENTINA 

10 SAIS038002 - IIS MAIORI -  SALVATORE 

VALERIO  

I.I.S. “GLORIOSO” 

MONTECORVINO ROVELLA 

11 SAIS06300P - R. PUCCI – NOCERA I. PISACANE 

LUIGI  

S.M. "GENOVESI - ALPI" 

NOCERA I. 

12 SAVC01000Q - CONVITTO NAZIONALE 

"T.TASSO" SALERNO -  

xxxxxxxxxxxxx  

13 SAEE180007- D.D. VIETRI S.MARE xxxxxxxxxxxxxx  

14 SAIC858003 – I.C. VIETRI S.MARE xxxxxxxxxxxxxxx  

15 SAIC87100D- I.C. SANT’ARSENIO DI MAIO 

FILOMENA 

I.OC. PADULA 

16 SAIC8AV005- I.C. FUTANI DOIANNI 

WALTER 

L.S. “DA VINCI” VALLO 

D.LUCANIA 

 
IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa del nominativo 
del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0018229.16-09-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

